

**MONIKULTTUURIASIAIN NEUVOTTELUKUNNAN KOKOUS 2/2017**

Aika	Maanantai 6.2.2017, klo 16.00-17.00
Paikka	Ruusutorpan koulu
Osallistujat	<p>Luottamushenkilöjäsenet: Päivi Käri-Zein, puheenjohtaja Veronica Kalhori Astrit Hasan Babuna Kristiina Drotár Ibrahim Saylilir Christian Tudose</p> <p>Yhteisöjen asiantuntijajäsenet: Eva Kuhlefeldt Markus Silvola Stanislav Marinets Roosa Åkerlund</p> <p>Kaupungin asiantuntijaedustajat: Terhi Pippuri, erityissuunnittelija, kokouksen sihtööri Teemu Haapalehto, maahanmuuttoasioiden päällikkö</p> <p>Vieraat: Heidi Rautionmaa Abdoul-Majid Tahirou-Varjonen (läsnä osan aikaa)</p> <p>Poissa: Ahmed Goshnaw Anne-Maj Mäenpää Monika Semtsenko Sirkka Wiman Ali Abdirahman Mariam Varjonen</p>

Allekirjoitukset

Päivi Käre-Zein  
puheenjohtaja

Terhi Pippuri  
sihteeri

Pöytäkirjan tarkastus

Pöytäkirja tarkastettu ja hyväksytty:

8.2.2017

Stanislav Marinets

**Käsitellyt asiat**

<b>Asia</b>	<b>Liitteet</b>	<b>Otsikko</b>
1		Kokouksen avaus
2		Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen
3		Pöytäkirjantarkastajan valinta
4		Esityslistan hyväksyminen
5		Ilmoitusasiat
6		Uskontodialogin edistäminen
7		Muut asiat
8		Kokouksen päättäminen

Asiat

## 1 Kokouksen avaus

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 16.00.

## 2 Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen

Puheenjohtaja totesi kokouksen laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

## 3 Pöytäkirjan tarkastajan valinta

Pöytäkirjantarkastajaksi valittiin Stanislav Marinets.

## 4 Esityslistan hyväksyminen

Esityslista hyväksyttiin. Päätettiin käsitellä ilmoitusasiat kohdassa 7. Muut asiat.

## 5 Ilmoitusasiat

Ks. edellinen asia.

## 6 Uskontodialogin edistäminen

Heidi Rautionmaa, Helsingin seurakuntayhtymän uskontodialogipappi, avasi uskontodialogin käsitettä ja sen mukaista toimintaa. Uskontodialogia voi lähestyä monella eri tasolla. Se voi olla teologista, kokemuksellista tai toiminnallista niin sanottua arjen dialogia. UNESCO määrittelee uskontodialogin toimintatavaksi, joka edistää ymmärrystä eri uskontojen ja perinteiden välillä ja kasvattaa ihmisten keskinäistä kunnioitusta. Uskontojen välinen dialogi voi olla merkittävässä asemassa edistämässä yhteiskunnan rauhaa ja ihmisten välistä yhteisymmärrystä. Keskustelussa nousi esille myös, miten uskonnolliset yhteisöt voivat tarvittaessa olla apuna tilanteissa, missä kohdataan kriisi tai onnettomuus.

Markus Silvola toi esille, että varsinaisia järjestettyjä uskontodialogitapahtumia on Espoossa vähän. Toisaalta uskontodialogia tapahtuu arkipäivän kohtaamisissa ja mm. Facebookissa on ryhmä, missä jaetaan eri uskontojen näkemyksiä erilaisiin asioihin ja näin lisätään yhteistä ymmärrystä. Kouluissa uskontodialogia voi tapahtua hyvin luontevasti. Teemu Haapalehto kertoi Espoon kaupungin näkökulmasta, että on tärkeää, että kuntalaiset ovat vuoropuhelussa keskenään. Keskustelussa nousi esille myös näkökulma, että uskontodialogi ei ole ns. maahanmuuttajakysymys, vaan koskee monenlaisia kuntalaisia.

Uskontodialogin edistäminen on yksi monikulttuuriasiain neuvottelukunnan tehtävistä. Kokouksen jälkeen järjestettiin uskontodialogitapahtuma teemalla Hyvä Elämä Espoossa. Tilaisuus oli avoin kaikille kuntalaisille.

## 7 Muut asiat ja ilmoitusasiat

Monihelin kanssa järjestettävän vaalitulaisuuden aika ja paikka selviävät piakkoin. Asiasta tiedotetaan myöhemmin.

Neuvottelukunnan kannanotossa todetaan, että Espoon kaupungin monikulttuuriasian neuvottelukunta pitää tärkeänä sitä, että valmisteilla olevissa maakunta- ja kasvupalvelu-uudistuksissa luodaan aiempaa paremmat edellytykset maahanmuuttajien kotoutumisen ja työllistymisen edistämiseksi. Kannanotto on lähetetty työ- ja elinkeinoministeriöön.

Markus Silvola kertoi palaavansa vakituisiin työtehtäviinsä Matti Peiposen palatessa takaisin Espoon seurakuntayhtymän monikulttuurisuustyön sihteeriksi. Kiitettiin Markus Silvola aktiivisesta osallistumisesta neuvottelukunnan työhön sekä ansiokkaasta työstä 6.2.2017 kokouksen jälkeen pidetyn uskontodialogitapahtuman järjestelyissä.

## 8 Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 17.02.